

**ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ**

Üniversite Adına Sahibi

Prof. Dr. Ünal AY, Rektör, Çağ Üniversitesi

Dergi Editörü / Editor of the Journal

Prof. Dr. Eda YAŞA ÖZELTÜRKAY, Çağ Üniversitesi

Danışma Kurulu / Advisory Boards

Prof. Dr. Ali ACARAVCI, Mustafa Kemal Üniversitesi

Prof. Dr. Alper ASLAN, Erciyes Üniversitesi

Prof.Dr. Androniki KAVOURA, University of West Attica

Prof. Dr. Cem SAATÇIOĞLU, İstanbul Üniversitesi

Prof.Dr. Deniz ZEREN, Çukurova Üniversitesi

Prof.Dr. Emel YARIMOĞLU, Yaşar Üniversitesi

Prof.Dr. Fatma Nur İPLİK, Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi

Prof.Dr. Jülide İNÖZÜ, Çağ Üniversitesi

Prof. Dr. Kemal BİRDİR, Mersin Üniversitesi

Prof.Dr. H. Mahir FİSUNOĞLU, Çağ Üniversitesi

Prof. Dr. Mehmet İsmail YAĞCI, Mersin Üniversitesi

Prof. Dr. Mustafa BAŞARAN, Çağ Üniversitesi

Prof. Dr. Nicholas APERGIS, University of Piraeus

Prof. Dr. Ömer İSKENDEROĞLU, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

Prof. Dr. Serkan Yılmaz KANDIR, Çukurova Üniversitesi

Prof.Dr. Sezen BOZYİĞİT, Tarsus Üniversitesi

Prof. Dr. Şehnaz ŞAHİNKARAKAŞ, Çağ Üniversitesi

Prof.Dr. Şirvan KALSIN, Çağ Üniversitesi

Prof. Dr. Yue-Jun ZHANG, Business School of Hunan University

Prof. Dr. Yücel ERTEKİN, Çağ Üniversitesi,

Doç.Dr. Murat GÜLMEZ, Çağ Üniversitesi

Doç. Dr. Francesco PAOLONE, Parthenope University of Naples

Dr. Usama AL-MULALİ, Multimedia University

Derleme Sekreteri / Editorial Secretary

Arş. Gör. Dr. Deniz YALÇINTAŞ, Çağ Üniversitesi

Editörden;

20. yıl için....

Çağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal ve beşerî bilimler alanında özgün ve nitelikli çalışmaları bilimsel bir yaklaşımla ele almak amacıyla uluslararası hakemli bir dergi olarak yirmi yıldır yılda iki sayı (Haziran ve Aralık) olmak üzere yayınlanmaktadır. 2004 yılından beri kesintisiz yayınlanan dergimizde şu ana kadar toplam 233 makale yayınlanmıştır. Kör hakemlik sistemiyle değerlendirilen çalışmalar, titiz bir mizanpaj süreciyle işlenmekte ve yayına hazırlanmaktadır. 1997 yılında Akdeniz bölgesinin ilk ve tek vakıf üniversitesi olarak kurulan Çağ Üniversitesi'nin ilk bilimsel süreli yayı dergisi olarak 2004 Yılında yayım hayatına 8 makale ile merhaba diyen ve bilim dünyasında yerini alan Çağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, bugüne kadar toplam 244 (bu sayı dahil) çalışmayı okuyucularıyla hiçbir sürecinde ücret talep etmeden buluşturmuştur.

Dergimiz, **Çağ Üniversitesi ve Bayboğan Eğitim Vakfı kurucusu merhum Sayın A. Yaşar BAYBOĞAN'a armağan olarak hazırlanmış olduğumuz bu sayımız ile 20. Yılı kutlamakta ve 2023 yılı ilk sayısını gururla sunmaktadır.** 2023 yılı Cilt:20, Sayı:1 için yayınlanmak üzere toplam 11 makale kabul edilmiş ve sayı için hazırlanmıştır. Makalelerin dokuzu Türkçe, ikisi İngilizce dilindedir. Kabul edilen makaleler hukuk, dil bilimi, pazarlama, finans, muhasebe, turizm ve yönetim vb. konularını içermekte olup sekiz araştırma makalesi ve üç derleme mevcuttur.

Çukurova bölgesinin yetiştirdiği büyük girişimcilerden biri ve eğitim sevdalısı olarak tanınan ve 2011 yılında aramızdan ayrılan değerli kurucumuz Sayın Yaşar BAYBOĞAN'a armağan olarak hazırladığımız ve bizim için çok özel olan bu sayımıza katkı sağlayan kıymetli yazarlarımıza, büyük bir titizlikle inceleme ve değerlendirmelerini yapan değerli hakemlerimize teşekkürlerimi arz etmek isterim. Ayrıca her sayıda olduğu gibi bu sayımızda da değerli katkıları titizlikle sunan Dergi Editör Yardımcımız ve Mizanpaj Editörümüz Dr. Öğr. Üyesi Senem ZAIMOĞLU'na ve **DERGİPARK** üzerinden hizmet vermeye başladığımız süreç itibarıyla tüm sayıların hazırlanmasında her zaman yüksek sorumluluk bilinciyle destek veren, üniversitemizin yetiştirdiği kıymetli bilim insanlarımızdan biri olan sevgili teknik iletişim ve derleme sorumlumuz Arş. Gör. Dr. Deniz YALÇINTAŞ'a ayrıca teşekkür ederim.

Eğitim sevdalısı Sayın Yaşar BAYBOĞAN'ını aramızdan ayrılışının 12. yılında saygı ve rahmetle anarken, üniversitemizin Sosyal Bilimler Dergisi'nin 20. yılının bilimsel yayınlarını kendisine armağan etmekteyiz. Sayın A. Yaşar BAYBOĞAN'ın eğitime ve gençliğe olan inancını aktaran kendi cümleleri ile bu sayımızı sizlere arz ederim. **Ruhu şad olsun...**

"Bugün dünyanın en önemli meselesi şahsımca eğitimidir. Bu meselenin çözümü kaliteli ve enternasyonal eğitim imkânları sunabilmektedir. Bu imkânlar sunulduğu takdirde Türk gençliğinin rahatlıkla dünya ile rekabet edebilecek düzeye erişeceğine inancım sonsuzdur. Bu felsefe doğrultusunda önce Çağ Kolejini, daha sonra Bayboğan Eğitim Vakfını ve nihayetinde ise hayalim olan Çağ Üniversitesini kurdum. Bu kurumların başarısı için maddi ve manevî bütün imkânlarımı, tecrübelerimi ve hayatımdaki bütün her şeyimi seferber ettim. Şuna inanıyorum; ülkemizdeki genç beyinlere eğitim açısından gerçek manasıyla ciddi imkânlar sunulursa, Türk gençliğinin Türkiye'yi en önemli uluslar arasına sokacak ve en üstün başarılarla imza atacaklarından hiç kuşku yok"

**A.YAŞAR BAYBOĞAN
ÇAĞ KOLEJİ - BAYBOĞAN EĞİTİM VAKFI - ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ KURUCUSU**

Saygılarımla,

Prof. Dr. Eda YAŞA ÖZELTÜRKAY

Editör, 27.06.2023

A.Yaşar BAYBOĞAN Hakkında:



Yaşar BAYBOĞAN, 1937 yılında Adana Karaisalı doğumludur. Anadolu'daki ilk Vakıf Üniversitesi'nin kurucusu olan Sayın Yaşar BAYBOĞAN çiftçi bir babanın oğludur.

Adana Ticaret Lisesi'ni bitirdikten sonra, İstanbul Üniversitesi'nde İktisat eğitimi almış, aynı üniversitede yüksek lisans çalışmalarını yapmış ve bu dönemde yine aynı üniversitede dersler vermiştir. Öğrencilik yıllarında Çukurova Öğrenci Cemiyeti Başkanlığı yaparak henüz 22 yaşında iken o güne kadar çözümlenememiş olan öğrenci yurdu sorununu; sıfır bütçe ile devraldığı dernek çalışması kapsamında biri İstanbul'da, diğeri de Ankara'da olmak üzere, iki öğrenci yurdu satın alarak çözüme kavuşturmuştur.

Üniversitenin ardından, birincilikle kazandığı Emlak Bankası Müfettişliğine başladı. Ardından Emlak Bankası Adana Merkez Müdürlüğüne atanan en genç müdür oldu. O dönemde müdürlük görevini yürüttüğü şube, Türkiye'nin en çok kar eden şubesi seçildi. Ayrıca BAYBOĞAN, banka müdürlüğü yıllarında İktisadi ve Ticari Bilimler Akademisinin Adana'ya getirilişinde yoğun çaba harcadı ve yer temininde aktif rol oynadı. **O tarihlerde dahi Çukurova'yı bir üniversite şehri olarak görmeyi arzu etti.** Ardından Ege Bölge Müdürlüğü görevini üstlendi. Toplam 17 yıl finans sektörünün içinde bulundu. Daha sonra emekliliği beklemeden özel sektöre geçti ve o tarihlerde 6500 işçi çalıştıran Ortadoğu'nun ve Balkanların en büyük tekstil kuruluşu olan Paktaş Fabrikalarının Genel Müdürlüğü görevini yürüttü.

Özel sektör görevinin ardından da Yaşar BAYBOĞAN, kendi kurduğu işletmesinde pamuk ve susam ihracatı yaptı. Uzun yıllar çalıştığı devlet sektörü, özel sektör ve kurduğu işletmelerdeki çalışmaları sonrasında ise, her daim dile getirdiği gibi **"her şeyi devletten beklememek gerektiği" inancından hareketle, tamamen kendi girişimleriyle, 1986 yılında Anaokulu, İlköğretim Okulu, Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi'nden oluşan Çağ Koleji'ni; 1996 yılında Bayboğan Eğitim Vakfı'nı, 1997 yılında İstanbul ve Ankara illerinin dışında kurulan Anadolu'nun ilk Vakıf Üniversitesi olan Çağ Üniversitesi'ni kurarak ve 1998 yılında da bölgemizdeki devlet üniversitelerinde dahi olmayan Hukuk Fakültesi'ni ilk kez Çağ Üniversitesi bünyesinde açarak, eğitim alanındaki idealini gerçekleştirdiğini ispatladı.**

İki dönem Türkiye Özel Okullar Birliği Yüksek İstişare Konseyi Başkanlığı'nı da yürüten BAYBOĞAN; Adana Rotary Kulübü, Çukurova Rotary Kulübü, Tarsus Rotary Kulübü, Türkiye Özel Okullar Birliği, Adana Soroptimist Kulübü, Adana Çukurova Kulübü meslek hizmet ödülleri ve 2010 yılında Mersin ilinde en çok sosyal güvenlik primi ödeyen işveren ödülünü almıştır; vefatından bir ay önce de Ankara'da yaşayan "Çukurovalılar Derneği" tarafından **"yılın eğitimcisi"** seçilmiştir.

Ülkemiz ve milletimiz için unutulmayacak hizmetlere mühür basan Kurucumuz, 7 Temmuz 2011 tarihinde hakkın rahmetine kavuşmuştur. Böylesine mümtaz, eğitim aşığı, memleket sevdalısı bir şahsiyet olarak sonsuza dek gönüllerimizde yaşayacaktır.

RUHU ŞAD OLSUN.

İÇİNDEKİLER

Sayfa

Kullanımlar ve Doyumlar Teorisi Bağlamında Üniversite Öğrencilerinin Aşırı İzleme (Binge Watching) Davranışlarına Yönelik Bir Araştırma / A Research on University Students' Binge Watching Behavior in the Context of Uses and Gratification Theory	1-16
Murat GÜLMEZ, Deniz YALÇINTAŞ	
Müşteri Vatandaşlığı Davranışlarının Himaye Niyeti Üzerindeki Etkileri: Genel Hizmet Kalitesinin Aracılık Rolü / The Effects of Customer Citizenship Behaviors on Patronage Intention: The Mediating Role of The Overall Service Quality	17-35
Özden YURTTAKALAN, Erkan YILDIZ	
Turist Rehberlerinin İş ve Yaşam Doyumunun Mesleki Bağlılık Düzeylerine Etkisi / The Effect of Job and Life Satisfaction on Tourist Guides' Professional Commitment Levels	36-57
Seda ÇİÇEKLİ AYYILDIZ, Sevda SAHİLLİ BİRDİR	
5326 Sayılı Kanun'un 23 ve 24'üncü Maddelerine Göre Cumhuriyet Savcısı ve Mahkeme 213 sayılı Kanun'da Öngörülen Vergi Cezalarını Kesebilir Mi? / According to Articles 23 and 24 of Law No. 5326, Can the Public Prosecutor and the Court impose the Tax Penalties stipulated in Law No. 213?	58-80
Yunus Anıl AY	
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Meslek Etiği Algısı: Mersin İli Örneği / Perception of Professional Ethics of Certified Public Accountants: The Case of Mersin Province	81-97
Murat KURTLAR	
A Systematic Review of Literature of Pre-service and In-service Language Teachers' Identity Construction Process from 2010 to 2022 / 2010'dan 2022'ye Hizmet Öncesi ve Hizmet İçi Dil Öğretmenlerinin Kimlik Oluşturma Sürecine İlişkin Literatürün Sistemik Bir İncelemesi	98-112
Tuğçe BİLGİ	
6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu ve 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Çerçevesinde Taşınmaz Satış Sözleşmesinde Ayıptan Doğan Sorumluluğun Şartları Üzerine Değerlendirme / Assessment on the Conditions of Liability for Defects in The Sales Contract of Immovable Property Within Ambit of Turkish Law of Obligations No. 6098 And the Consumer Protection Law No. 6502	113-124
Orkun TAT	
Tüketicilerin Drone Aracılığıyla Ürün Dağıtımına Yönelik Tutumlarının İncelenmesi / Investigation of Attitudes of Consumers towards Product Distribution through Drone	125-135
Kalender Özcan ATILGAN, Mustafa BOZKURT	

2005-2022 Yılları Arasında Örgütsel Özdeşleşme Üzerine Yapılan Lisansüstü Tezlerin Bibliyometrik Analizi / <i>Bibliometric Analysis of Graduate Thesis on Organizational Identification Between 2005-2022</i>	136-150
Emre İMAMOĞLU	
Finansal Okuryazarlık: Lisansüstü Tezlerin İçerik Analizi (2010-2022) / <i>Financial Literacy: A Content Analysis of Graduate Theses (2010-2022)</i>	151-168
Dilara DEMİREZ	
A Study on the Relationship between Intolerance of Uncertainty and Mobile Shopping / <i>Belirsizliğe Tahammülsüzlük ve Mobil Alışveriş İlişkisi Üzerine Bir Araştırma</i>	169-178
Alkan ALKAYA	

BU SAYIDA HAKEMLİK YAPAN ÖĞRETİM ÜYELERİ

(Ünvana göre sıralı)

Prof. Dr. Deniz ZEREN	Çukurova Üniversitesi
Prof. Dr. Emel YARIMOĞLU	Yaşar Üniversitesi
Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT	Tarsus Üniversitesi
Doç. Dr. Arife Özge YENİCE CEYLAN	Çukurova Üniversitesi
Doç. Dr. Ayşe ERGİN ÜNAL	Tarsus Üniversitesi
Doç. Dr. Burcu MUCAN ÖZCAN	Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Doç. Dr. Gülçin ÖZBAY	Kocaeli Üniversitesi
Doç. Dr. İlksun Didem ÜLBEĞİ	Çukurova Üniversitesi
Doç. Dr. Koray TUAN	Çukurova Üniversitesi
Doç. Dr. Mehmet Sami SÜYGÜN	Tarsus Üniversitesi
Doç. Dr. Meltem CANOĞLU	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi
Doç. Dr. Nezire Derya ERGUN ÖZLER	Dumlupınar Üniversitesi
Doç. Dr. Zafer BUZCU	Çukurova Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Aysun DAĞTAŞ	Çağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Şefika DOĞRUL	Mersin Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Deniz AKGÜL	Altınbaş Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Duygu GÜR	Çağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Erdem AKKAN	Mersin Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Fatih KOÇ	Çağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Fulya MERCİMEK	Süleyman Demirel Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi A. Gökhan SÖKMEN	Çağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Fırat ALTAY	Hacettepe Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Kemal ATASOY	Çağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Kerem ÖNCÜ	Çukurova Üniversitesi

Hakemlik tekliflerimizi kabul ederek bu sayıda katkılarını esirgemeyen değerli öğretim üyelerine teşekkür ederiz.

Dergi Hakkında / About Journal:

Çağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal ve beşeri bilimler alanında özgün ve nitelikli çalışmaları bilimsel bir yaklaşımla ele almak amacıyla yayımlanan hakemli bir dergidir. Yazılardaki düşünce, görüş, varsayım, tez ya da savlar yazarlara aittir, Çağ Üniversitesinin sorumluluğunda değildir. Dergimiz 2004 yılından beri düzenli olarak yılda iki defa (Haziran ve Aralık aylarında) yayınlanmakta olup, EBSCO veri tabanında endekslenmektedir. *Çağ University Journal of Social Sciences is a refereed journal. All of the ideas, thoughts and theories are the sole responsibility of the authors and do not reflect the views, beliefs or policies of Çağ University. The journal published twice in a year (June – December) since 2004. Our journal is Abstracted/Indexed in EBSCO database.*

Bu dergi; bilimsel arařtırmaları halka ücretsiz sunmanın bilginin küresel paylaşımını artıracakı ilkesini benimseyerek, içeriğine anında açık erişim sağlamaktadır. Ayrıca, yazarlardan makale gönderim ücreti ve benzeri adlar altında hiçbir şekilde başvuru ya da yayın ücreti talep edilmemektedir. *This journal; adopting the principle that providing scientific research to the public free of charge will increase the global sharing of information, it provides instant open access to its content. In addition, authors are not required to submit any application or publication fees under the names of article submission and so on.*

Çalışmaların kabulü DergiPark'ta aşağıda belirtilen bağlantı üzerinden yapılmaktadır. *Authors should upload their manuscript by DergiPark link as it is shown below;*

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/cagsbd>

Dergi İletişim Bilgileri:

Prof. Dr. Eda YAŞA ÖZELTÜRKAY (**Editor**)

E-posta: edayasa@cag.edu.tr

Telefon: 0(324) 6514800

Dr. Öğr. Üyesi Senem ZAIMOĞLU (**Editör Yardımcısı & Mizanpaj Editörü**)

E-posta: senemdag@cag.edu.tr

Telefon: 0(324) 6514800

Arş. Gör. Dr. Deniz YALÇINTAŞ (**Teknik İletişim**)

E-posta: denizyalcintas@cag.edu.tr

Telefon: 0(324) 6514800

Adres: Çağ Üniversitesi, Yaşar Bayboğan Kampüsü, Adana-Mersin Karayolu üzeri, Yenice, Tarsus, 33800, MERSİN

MAKALE YAZIM KURALLARI

1. Çağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, yılda iki kez yayınlanan hakemli bir dergidir.
2. Gönderilecek makalenin daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış olması zorunludur.
3. Makaleler, Türkçe ve İngilizce yayımlanabilir.
4. Makaleler, MS Word formatında Dergipark üzerinden dergi şablonuna uygun olarak isimsiz gönderilmelidir.
5. Makale kaynakça ve eklerde dahil olmak üzere 25 sayfayı geçmemelidir.
 - Kağıt Boyutu: A4,
 - Kenar Boşlukları: Alt: 2,5 cm, Üst: 2,5 cm, Sol: 2,5 cm, Sağ: 2,5 cm,
 - Yazı Tipi: Times New Roman, Punto:11,
 - Satır Aralığı: Tek (1,0) olarak ayarlanacaktır.
6. Orijinal makalelerde bölümler aşağıdaki şekilde düzenlenmelidir:
 - Öz (100-200 kelime),
 - Abstract (100-200 kelime),
 - Giriş, Kavramsal çerçeve (Literatür), Yöntem, Araştırma bulguları, Tartışma ve sonuçları, Kaynaklar.
7. Makalelerin başlığı metne uygun; kısa ve açık ifadeli; baş harfleri büyük, 14 punto ve ortalı yazılmış olmalıdır.
8. Yazar adı, başlığın altına yazılmalı; Yazar adının altına sırasıyla unvan, bağlı oldukları üniversite, fakülte, bölüm veya kurum adı, e-posta adresi ve ORCID yazılmalıdır. Yazar sayısı birden fazla ise, adları alt alta aynı şekilde yazılmalıdır.
9. Öz ve Abstract başlıkları büyük harfle, metnin sol kenarına konulmalıdır. Metin 11 punto olmalıdır. Anahtar kelimeler 3-5 arasında olmalı ve anahtar kelimelerin altına JEL Kodları eklenmelidir.
10. Makalede resim, şekil ve grafikler "Şekil" adı altında gösterilmelidir. Şekil adları, her kelimenin ilk harfi büyük olacak şekilde şeklin altına numara verilerek yazılmalıdır.
11. Makalede tablo adları, her sözcüğün ilk harfi büyük olacak şekilde ve numara verilerek tablonun üst tarafına yazılmalıdır.
12. Kaynaklara yapılan atıflar, dipnot yerine metnin içinde parantez arasında yapılmalıdır. Parantez içinde sırasıyla, yazarın soyadı, kaynağın yılı ve sayfa numarası yer almalıdır (Kotler, 2003: 124). Birden çok kaynak noktalı virgül ile ayrılmalıdır (Aaker, 1991; Porter, 2008; Kotler, 2012), üç veya daha çok yazar isimli atıflarda "vd." kısaltması kullanılmalıdır (Harris vd., 2001: 112).
13. Kaynak listesi, yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir.

Kitap ise; yazar soyadı, adının baş harfi, eserin yayın tarihi, eserin adı, basımevi ve basım yeri olarak düzenlenmelidir.

 - Mucuk, İ. (2014), Pazarlama İlkeleri, Türkmen Kitabevi, İstanbul.
- Dergi ise; yazar soyadı, adının baş harfi, eserin yayın tarihi, eserin adı (italik), derginin adı, Cilt(sayı no): sayfa numaraları şeklinde düzenlenmelidir.
 - Öztürk, İ. (2010). *A literature survey on energy–growth nexus*. Energy policy, 38(1), 340-349.
14. Yukarıdaki yazım kurallarına uygun olmayan makaleler yazarlara geri gönderilir.

GUIDE FOR AUTHORS

1. Journal of Social Sciences is published biannually by Çağ University and is a peer-reviewed journal.
2. It is obligation that the article which will be sent mustn't be published in anywhere before.
3. Articles can be published in the following languages: Turkish and English.
4. Articles must be written on MS word and submitted anonymously via Dergipark.
5. The manuscript should not exceed 25 pages including references and appendices.
 - Page layout: 2,5 cm from above, 2,5 cm from below, 2,5 cm from left, 2,5 cm in from right.
 - And also they have to be written on A4 pages.
 - Articles have to be written in Times New Roman with 11 point.
 - It must be set as single spaced.
6. In original articles, section must be arranged in the way shown below:
 - Abstract (maximum 200 words)
 - Abstract in Turkish (maximum 200 words)
 - Introduction, Conceptual Framework (Literature), Methodology, Findings, Discussion and the Conclusion, References
7. The title of the articles should be fit with the content; they should be short and understandable, written with capital letters, 14 pt. and centered.
8. The name of the author should be written below the article; Under the name of the writers, their universities the university, faculty, department or institution name, e-mail address and ORCID should be written. If there is more than one writer, the names should be written down by down, faculties, sections name and an e-mail address and ORCID have to be written.
9. The Abstract title should be capitalized with the left edge of the text. The text should be 11 pt. Keywords should be between 3-5 words and JEL Codes should be added under the keywords.
10. In an article, pictures, graphics have to be shown under the name of the "Figure". Figures and graphics have to be numbered and the name of the figures have to be written below the figure and first letter will be capital in every word.
11. In an article, name of the table should be written with the way first letter will be capital every word and every table have to be numbered.
12. Citations or references to the sources have to written in the parentheses in the article. The surname of the writer, the year of the source and the number of the page have to become left side by side (Smith, 2003: 14). If there are multiple sources, it should be separated by semicolon (Aaker, 1991; Porter, 2008; Kotler, 2012). If there are more than two writers, it should be shortened like "et. al." (Harris et. al., 2001: 112).
13. Source lists have to be arranged as the surname of the writers alphabetically.
The book should be arranged as: author surname, initial letter of the name, publication date of the book, the name of the book, publishing house and should be arranged as the publishing place.
 - Aaker, D. A. (1991). *Managing brand equity*. The Free Press, New York.The journal should be arranged as: author surname, initial letter of the name, publication date of the journal, name of the article (italic), name of the journal, Volume (number no): page numbers.
 - Öztürk, İ. (2010). *A literature survey on energy-growth nexus*. *Energy policy*, 38(1), 340-349.
14. Those articles, not written according to the above mentioned rules, will be returned to the author(s).